
Essiccatore Per Alimenti

 CLIENTE  DATA

 OMOLOGAZIONI

 DESCRIZIONE:

220-240V~ 50Hz 245W; Essiccatore ideale per deidratare frutta, ortaggi, funghi ed erbe, e 

conservarli per lungo tempo preservandone gusti e sapori; 5 ampi vassoi trasparenti su cui 

disporre gli alimenti e visionare facilmente lo stato di essicazione; Termostato per regolare la 

corretta temperatura (35-70°C) del flusso d'aria; Interruttore 0/I

PREZZO:

14/10/2015

mod. EF5

B I M A R   S . p . a .

Via G. Amendola, 16-18 25019 SIRMIONE (BS)

Tel. +39.030.9904555 Fax +39.030.9904733

www.bimar-spa.it C.F. P.I. 02155680982

PEZZI PER MASTER

MASTER PER PALLET

PEZZI PER STRATO

PEZZI PER BANCALE

DIM. IMBALLO SINGOLO

DIMENSIONI MASTER

PESO LORDO

EAN

 2,00

 6,00

 36,00

360x290x360

380x740x310

 3,00

8016117015570

CE

 18,00


